
OBJEDNÁVKA č. 1325/2017/INF/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Knapp Marek Ing.

595 622 915

INF-1

CZ70890692

Dodavatel

IC: 26828677

DILERIS a.s.

Novoveská 95
Ostrava

DIC: CZ26828677

Vyřizuje:

Telefon: 597 444 371

Objednáváme u Vás;

30ks Čtečka karet SmartCard OMNIKEY 3021USB, cena vč. DPH: 20.691,00 Kč
2ks Tiskárna HP OfficeJet 202 (N4K99C), cena vč. DPH: 11.858,00 Kč
3ks tiskárna HP Color laserJet Pro MFP M477fdw /27ppm,Wifi, Dup, cena vč. DPH: 31.944,00 Kč
lks Externí HDMI Switch 2:1 automatický, cena vč. DPH: 459,80 Kč
Iks Diskový publlsher Prímera Disc Pubiisher DP-4100, cena vč. DPH: 88.181,17 Kč
lks Baterie proNB Acer Aspire S3-391, cena vč. DPH: 2.399,43 Kč
2ks Baterie pro NB Lenovo X220, cena vč. DPH: 2.420,00 Kč
20ks Kensington ergonomická gelová podložka ke klávesnici - modrá, cena vč. DPH: 7.574,60 Kč
lks Belkin IPad Air 2QODE™ Ultimate Lite klávesnice s pouzdrem, černá, cena vč. DPH: 2.184,05 Kč

Datum požadovaného splnění:

Pnlohy:

15.12.2017

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je spiněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního zpBsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH ahodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že;
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní
úhradou DPH, íj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. i písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisu (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož Čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smiouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 167 712,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účeí

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:



Bernatský Pavel 

Od: 
Odesláno; 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Knapp Marek 
22, listopadu 2017 11:14 
Objednávky 
Severa Jiří 
Objednávka 1325/2017/INF/O 

víz níže Vám zasílám potvrzení převzetí objednávky t. 1325/2017/INF/O 

Děkuji 

Ing. Marek Knapp 
vedoucí oddělení správy sítí a 
odbor informatiky 

Moravskoslezský kraj - K 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
tel,: 595 622 915 
mob: 603 291 232 
fax: 595 622 946 
e-mail: marek.knapp@msk.cz 
www.msk.cz 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a^certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu E 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Moravían-Sííesian Region has successfuíly implemented the ENAS systém. 
Do you reafly need to printthis e-mail? Consider the environment, 

From: Urban, Karel (DIL) EmaÍlto:kurban#dileris.czl 
Sent: Tuesday, November 21, 2017 3:37 PM 
To; Knapp Marek <marek.knapp@mskxz> 
Subject: RE: Objednávka 

Dobrý den pane Knappe, děkuji za objednávku, boží bude dodáno v následujících dnech. 

S přáním hezkého dne j Best Regards 

[Strana] 


